第 1 頁，共 2 頁

106 學年度第 2 學期
理工學院 第 2 次行政主管會議紀錄

時    間：107 年 5 月 10（星期四）中午 12:10
地    點：理工一館 A213 會議室
主    席：郭永綱院長
出席人員：孫宗瀛主任兼副院長、王昆湶主任、何彥鵬主任、馬遠榮主任、傅彥培主任
          張瑞宜主任(13:10 後林國知老師代理)、吳秀陽主任、林楚軒主任

一、 主席報告

1. 本校經常用電線路原以 69kV 系統供電，為配合台電工程於 4 月 7 日切換為 11kV 的備

用電力供電，直至 6 月 30 日止，故今年夏天本校供電有潛在不穏定之風險，請有貴重

儀器的系所特別注意小心，同時請大家節約用電共體時艱。

2. 本年度分配至各單位之部門預算，107 年 6 月 30 日止之資本門執行率應達 60%，至 9
月 30 日止之執行率應達 90%，如有特殊重大因素需保留展延者，應簽報核准。

3. 5/10(四)中午前：「國立東華大學高教深耕計畫彈性薪資實施辦法」中第 4 條第 1 項第 2
款獎勵措施之推動，歡迎有興趣開課的老師踴躍提出申請，請於 5/10(四)中午前提供相

關資料，俾提校課委會審議。【附件 1】

4. 5/22(二)宜蘭高中到校參訪，預計安排參觀二館的院特色空間，惠請副院長協助解說。

5. 5/25(五)台泥參訪，目前報名人數 50 人，其中生科系 6 位大一學生，請大三以後再報

名參加。台泥核給名額僅 40 名，主要受邀者為大三以上同學。

6. 6/9(六)畢業生撥穗典禮，請各系指派司儀 1 名(請提供名單)及維持現場秩序之人員。

7. 6/25(一)寧夏大學物理電子通信學院王旭明院長率團一行 10 人至本院進行學術交流。

8. 7/3(二)宜蘭國華國中到校參觀應數系、物理系及化學系。

9. 本校與南京理工及福州大學簽訂雙學位制合約書，有興趣合作的系所可加入。【附件 2】

二、 提案討論

 【第 1 案】提案單位：理工學院
     案由：本院各系學生申請「校友總會獎助學金」，應推薦一名至校友總會，提請討論。
     決議：推薦光電系黃健治同學(獲 6 票)。

           本案採無記名投票，每位出席者(共 9 人)可勾選 2 名，投票結果：

           應數許○○1 票、化學李○○1 票、生科蘇○○1 票、材料郝○○3 票

           電機莊○○4 票、資工陳○○2 票、光電黃○○6 票、物理劉○○0 票

 【第 2 案】提案單位：理工學院
     案由：新訂「國立東華大學理工學院教師評審委員會設置要點」，提請審議。
     決議：無異議，照案通過。本案逕送院務會議審議。

 【第 3 案】提案單位：理工學院
     案由：院草擬「國立東華大學理工學院○○○學系教師評審委員會設置要點」，提請討論。
     決議：請各系參考本案草擬要點內容，訂定系的要點。經系務會議通過後，請送院教評
           會審議。

 【第 4 案】提案單位：理工學院
     案由：新訂「國立東華大學理工學院專任教師聘任要點」(草案)，提請審議。
     決議：修正後通過。本案逕送院教評會審議。

第 2 頁，共 2 頁

 【第 5 案】提案單位：理工學院
     案由：院草擬「國立東華大學理工學院○○○學系專任教師聘任要點」(草案)，提請討論。
     決議：請各系參考本案草擬要點內容，訂定系的要點。經系教評及系務會議通過後，請
           送院教評會審議。

     說明：生科系(106.6.7)及資工系(106.6.6)已訂定該系教師聘任要點，請依據本校「專任教
師聘任辦法」(106.10.18)修正之條文內容再做修正；其餘各系可依本院草擬之要點
參考範本，訂定系的教師聘任要點，修正或新訂之要點應經系務會議及系教評會
通過後，請送院教評會審議。

三、 臨時動議

無

四、 散會 14:20